
  

Uchwała Nr 77/XI/2024 
ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZAWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO 

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU 

z dnia  27 listopada 2024 r. 

 
 

 
 

w sprawie: 
przyjęcia Regulaminu  wydawania i korzystania z "Pawłowickiej Karty Mieszkańca" oraz ustalenia zasad 

odpłatności za przejazd na liniach Komunikacji Lokalnej Pawłowic. 

 
Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 2, art.7 ust.4 pkt.2, art. 8 pkt 2 oraz art.15 ust.1 pkt 10 ustawy  
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2023 r., poz. 2778), art. 73 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U z 2024 roku, poz. 1465), oraz § 18 Statutu 
Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 
 

uchwala się co następuje: 

 
§1. Przyjąć Regulamin  wydawania i korzystania z "Pawłowickiej Karty Mieszkańca", 

uprawniającego do bezpłatnych przejazdów mieszkańcom Pawłowic w Komunikacji 
Lokalnej Pawłowic. Regulamin stanowi załącznik nr1 do uchwały. 

 
§2. Przyjąć następujące zasady odpłatności za przewóz w Komunikacji Lokalnej Pawłowic: 
 

a. posiadacze ważnych Kart Mieszkańca Pawłowic – bezpłatnie, 
b. pozostali pasażerowie: 

bilet dobowy – koszt 5,00 zł, 
bilet miesięczny – koszt 60,00 zł. 

 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego.  
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2025 r.  

 
 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  

           /-/ Grzegorz Dulemba 


